
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 38928-2010 z dnia 2010-02-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko Orlik 2012. Przedmiot zamówienia 

obejmuje: 1. Budowę boiska do piłki nożnej o wymiarach 30,0 m x 62,0 m: - podbudowa przepuszczalna, - 

nawierzchnia do piłki nożnej -... 

Termin składania ofert: 2010-03-02  

Paczków: Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu 
Moje Boisko Orlik 2012 

Numer ogłoszenia: 99176 - 2010; data zamieszczenia: 09.04.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 38928 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy 

kompleksu Moje Boisko Orlik 2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu 

Moje Boisko Orlik 2012. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1. Budowę boiska do piłki nożnej o wymiarach 

30,0 m x 62,0 m: - podbudowa przepuszczalna, - nawierzchnia do piłki nożnej - sztuczna trawa, - obrzeża 

betonowe, - wyposażenie boiska do piłki nożnej. 2. Budowę boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 19,1 m x 

32,1 m: - podbudowa przepuszczalna, - nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego - poliuretanowa, - 

wyposażenie do piłki koszykowej, - wyposażenie do piłki siatkowej. 3. Ogrodzenie terenu. 4. Oświetlenie 

terenu. 5. Chodniki. 6. Fundamenty pod budynek zaplecza socjalnego. 7. Budowę budynku sanitarno-

szatniowego. Wymagany okres gwarancji dla elementów przedmiotu zamówienia wymienionych w 

punktach 1 do 6: - na wykonane roboty (materiały i robociznę) wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez 

Page 1 of 2

2010-04-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=99176&rok=201...
 



Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. - na nawierzchnie 

syntetyczne oraz granulat użyty do wypełnienia nawierzchni ze sztucznej trawy - 60 miesięcy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 18. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

NEST Sp. z o.o., ul. Irysowa 31, 51-117 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 840000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 840000,00 

Oferta z najniższą ceną: 840000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1142630,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-04-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=99176&rok=201...
 


